



GEELHOUTVLEI

CK 1994/42815/23

P.O.Box 18. Karatara 6580

Tel (044) 356 2644. Cell 060 523 8183

www.geelhoutvlei.co.za

CASH SHOP CYLINDRICAL POLES 2026

Length	Diameter	Volume	No. of poles/m3	Price/m3	Cash Shop Collected
1,8	90	0,0115	86,96	R 7 775,60	R 89,42
2,1	90	0,0134	74,63	R 7 946,35	R 106,48
2,4	90	0,0153	65,36	R 8 074,70	R 123,54
2,7	90	0,0172	58,14	R 8 273,58	R 142,31
3	90	0,0191	52,36	R 8 522,63	R 162,78
1,8	100	0,0141	70,92	R 7 774,86	R 109,63
2,1	100	0,0165	60,61	R 7 945,89	R 131,11
2,4	100	0,0188	53,19	R 8 073,94	R 151,79
2,7	100	0,0212	47,17	R 8 272,89	R 175,39
3	100	0,0236	42,37	R 8 522,02	R 201,12
1,8	120	0,0221	45,25	R 7 775,05	R 171,83
2,1	120	0,0258	38,76	R 7 945,68	R 205,00
2,4	120	0,0295	33,90	R 8 074,38	R 238,19
2,7	120	0,0331	30,21	R 8 273,44	R 273,85
3	120	0,0339	29,50	R 8 522,58	R 288,92

CASH SHOP CYLINDRICAL POLES SPLIT 2026

Length	Diameter	Volume	No. of poles/m3	Price/m3	Cash Shop Collected
1,8	90	0,00575	173,92	R 9 558,80	R 54,96
2,1	90	0,0067	149,26	R 9 559,49	R 64,05
2,4	90	0,00765	130,72	R 9 557,99	R 73,12
2,7	90	0,0086	116,28	R 9 560,06	R 82,22
3	90	0,00955	104,72	R 9 556,98	R 91,27
1,8	100	0,00705	141,84	R 9 559,50	R 67,39
2,1	100	0,00825	121,22	R 9 558,50	R 78,86
2,4	100	0,0094	106,38	R 9 660,49	R 90,81
2,7	100	0,0106	94,34	R 9 678,29	R 102,59
3	100	0,0118	84,74	R 9 676,23	R 114,18
1,8	120	0,01105	90,50	R 9 678,53	R 106,95
2,1	120	0,0129	77,52	R 9 678,94	R 124,86
2,4	120	0,01475	67,80	R 9 678,03	R 142,75
2,7	120	0,01655	60,42	R 9 676,47	R 160,15
3	120	0,01695	59,00	R 9 678,66	R 164,05